de la factura 227-B, que ampara dichos servicios.

Una vez realizado el andlisis por personal adscrito a la unidad administrativa 
de este Tribunal, se recomienda efectuar el descuento de la siguiente 
asignacibn mensual al vehfculo Nissan Tiida modelo 2013 de $151.81 M.N. 
(ciento cincuenta y un pesos con ochenta y un centavos moneda nacional)

5.- El Magistrado Presidente somete a consideracibn del Pleno, para su 
aprobacibn, en su caso, la solicitud remitida por Maria Fernanda Gomez 
Silva Aguirre auxiliar de area adscrita a la Sala Especializada de este Tribunal,

[...]

segundo pdrrafo, de la fraccibn V. del articulo 50, de la Ley de Presupuesto 
y Ejercicio del Gasto Publico para el Estado de Baja California, se efectue 
transferencia automdtica entre partidas presupuestales del Presupuesto de 
Egresos de este Tribunal por la cantidad de $158,618.00 M.N. (ciento 
cincuenta y ocho mil seiscientos dieciocho pesos con cero centavos 
moneda nacional), como se detalla en documento que se anexa a la 
presente acta. Lo anterior a fin de adecuar la disponibilidad de la partida 
presupuestal 33302.—Servicios de Consultoria en Tecnologias de la 
Informacibn.

A continuacion, previo andlisis y discusion de los asuntos a tratar, se acordd

[...]

segundo pdrrafo, de la fraccidn V, del artfculo 50, de la Ley de Presupuesto 
y Ejercicio del Gasto Publico para el Estado de Baja California, se efectue 
transferencia automdtica entre partidas presupuestales del Presupuesto de 
Egresos de este Tribunal por la cantidad de $158,618.00 M.N. (ciento 
cincuenta y ocho mil seiscientos dieciocho pesos con cero centavos 
moneda nacional). edmo se detalla en documento que se anexa a la 
presente acta. Lo anterior a fin de adecuar la disponibilidad de la partida 
presupuestal 33302. —Servicios de Consultorfa en Tecnologfas de la 
Informacidn.

[...]

Acuerdos, quien en union con el Presiden.te autoriz(\y da fe de la misma.

CUARTO.- En relacion con el punto cuatro del orden del dia, el Pleno aprobo, 
por unanimidad de votos, que se efectue descuento de la siguiente 
asignacibn mensual de gasolina al vehiculo Nissan Tida, modelo 2013 por la 
cantidad de $151.81 M.N. (ciento cincuenta y un pesos con ochenta y un 
centavos moneda nacional).

OCTAVO.- En relacion con el punto ocho del orden del dia, el Pleno aprobo, 
por unanimidad de votos, la solicitud de Monica Alicia Lucero Moreno.

NOVENO.- En cuanto al punto nueve del orden de la sesibn, el Pleno aprobo,